Art. 2º Este provimento entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.
Cumpra-se.

Campinas, 20 de janeiro de 2020.

(a)GISELA RODRIGUES MAGALHÃES DE ARAUJO E MORAES
Desembargadora Presidente do Tribunal

(a)TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI
Desembargadora Vice-Presidente Judicial

(a)MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA
Desembargador Corregedor Regional

VICE-PRESIDÊNCIA ADMINISTRATIVA

Pauta

Pauta

Edital de Pauta
Edital nº 01/2020 – Órgão Especial Administrativo

Pauta de Julgamento para o dia 13/2/2020
Horário: 14 horas

01 – Aprovação da Ata anterior

RELATOR: MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA

02 – 0000056-54.2016.5.15.0899 Sind – em prosseguimento
Interessado: I. M. J.
Advogados: Fernando Fabiani Capano (OAB/SP 203.901)
Andrea Biaggioni (OAB/SP 118.009)
Assunto: Sindicância em face de Magistrado

RELATORA: ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA

03 – 27882/2019 PROAD
Interessada: Larissa Carotta Martins da Silva Scarabelim
Assunto: Autorização para Desembargador residir fora da RMC, manter dupla residência e utilizar carro oficial

04 – 25626/2019 PROAD
Interessado: João Batista da Silva
Assunto: Autorização para Desembargador residir fora da RMC, manter dupla residência e utilizar carro oficial

05 – 911/2020 PROAD
Interessado: Maria da Graça Bonança Barbosa
Assunto: Autorização para Desembargador residir fora da RMC, manter dupla residência e utilizar carro oficial

06 – 22391/2019 PROAD – “ad referendum”
Interessado: Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região
Assunto: Concurso de remoção de Juiz Titular entre Varas do Trabalho, visando ao preenchimento das vagas originárias existentes na 5ª Vara do
Trabalho de São José dos Campos, na Vara do Trabalho de Cajuru, na 2ª Vara do Trabalho de Jundiaí e de eventuais Varas do Trabalho
decorrentes

07 – 28656/2019 PROAD
Interessado: Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região
Assunto: Concurso de promoção destinado ao provimento, pelo critério de antiguidade, do cargo de Juiz Titular na Vara do Trabalho de Avaré

08 – 14551/2019 PROAD
Interessado: Marco Antonio Macedo André
Assunto: Autorização para Juiz do Trabalho residir fora da área da jurisdição

09 – 27637/2019 PROAD
Interessada: Luciane Cristina Muraro de Freitas
Assunto: Autorização para Juiz do Trabalho Substituta residir fora da sede da circunscrição

2907/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 3
Data da Disponibilização: Terça-feira, 04 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146720

10 – 14113/2019 PROAD
Interessado: Bruno da Costa Rodrigues
Assunto: Autorização para Juiz do Trabalho Substituto residir fora da sede da circunscrição

11 – 13406/2019 PROAD
Interessado(a): Alcione Maria dos Santos Costa Gonçalves
Assunto: Pagamento em pecúnia de licença-prêmio não usufruída

12 – 15606/2019 PROAD
Interessados: Gabriela Frade Magalhães Girardin Pimentel (TRT da 15ª Região) e Júlia Cristina Soares (TRT da 11ª Região)
Assunto: Remoção, por permuta, de servidores entre Órgãos da Justiça do Trabalho

13 – 236/2020 PROAD
Interessado: Norton Rodrigo Scheel
Assunto: Cessão de servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região para o Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região

Os processos não julgados nesta Sessão ficam adiados para as subsequentes, nos termos do Regimento Interno. A Sessão iniciar-se-á às 14
horas. Campinas, 4 de fevereiro de 2020. Paulo Eduardo de Almeida, Secretário-Geral Judiciário.

Edital nº 01/2020 – Tribunal Pleno Administrativo
Pauta de Julgamento para o dia 13/2/2020

Horário: 10 horas

01 – Aprovação da Ata anterior

RELATORA: ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA

02 – 0000239-41.2010.5.15.0897 PA
Interessado: Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região
Assunto: Eleição para o Órgão Especial – Recomposição – Biênio 2018/2020

Não sendo julgado nesta Sessão, o processo fica adiado para as subsequentes, nos termos do Regimento Interno. A Sessão iniciar-se-á às 10
horas. Campinas, 4 de fevereiro de 2020. Paulo Eduardo de Almeida, Secretário-Geral Judiciário.

SECRETARIA DE SAÚDE

Portaria

Portaria

Portaria

PORTARIA DO SECRETÁRIO DE SAÚDE

De 04/02/2020

PORTARIA SS Nº 33/20 – Designando o(s) Analista(s) Judiciário(s), especialidade Medicina, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal,
DR. EDOARDO MARTINO REBEC (CRM-SP 64.175) para atuar(em) na Avaliação Pericial de ANDRE LUIZ DE SOUZA, ANALISTA JUDICIÁRIO,
a ser realizada em 05/02/2020.

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA DA DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
De 03/02/2020

PORTARIA CPV Nº 062 - Designando, a partir da publicação desta portaria até 06 de fevereiro de 2020, PERICLES NAZIMA, Diretor de Secretaria
CJ-03, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, lotado na Secretaria de Saúde, para substituir o Diretor-Geral de Coordenação
Administrativa CJ-04.

2907/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 4
Data da Disponibilização: Terça-feira, 04 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146720